UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚC LỢI

Số: 23/TTr-THPL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Phúc Lợi, ngày 27 tháng 10 năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị khen thưởng cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Hội đồng thi đua – khen thưởng quận Long Biên;

   - Phòng Nội vụ quận Long Biên.

Căn cứ Quyết định số 3610/QĐ-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2018 của

UBND quận Long Biên về việc ban hành quy định về đánh giá, xếp loại hàng

tháng đối với cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên làm việc tại các trường MN,

TH, THCS, PTCS công lập trực thuộc UBND quận Long Biên;

Căn cứ Quyết định số 4333/QĐ-UBND ngày 30/7/2021 của UBND quận

Long Biên về việc phê duyệt Đề án “Đổi mới nâng cao chất lượng công tác thi

đua khen thưởng trên địa bàn quận Long Biên giai đoạn 2021 – 2026”;

Căn cứ Công văn số 25/HĐTĐKT ngày 03 tháng 11 năm 2016 của Hội đồng

Thi đua khen thưởng quận Long Biên về việc hướng dẫn khen thưởng thành tích

đột xuất, sáng kiến sáng tạo, xét CSTĐCS, thưởng CBCCVC, LĐHĐ hàng tháng;

Căn cứ kết quả đánh giá cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp

đồng tháng 10/2023.

Tổng số CBVCNV nhà trường: 56

Tổng số CBVCNV đánh giá: 56/56

Trong đó:

- Hoàn thành xuất sắc tiêu biểu: 02

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 08

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 46

- Hoàn thành nhiệm vụ: 0

- Không đánh giá: 0

Hội đồng TĐKT trường Tiểu học Phúc Lợi kính trình Hội đồng thi đua - khen

thưởng quận Long Biên khen thưởng đối với 02 đồng chí đã hoàn thành xuất sắc

tiêu biểu tháng 10/2023 (có danh sách kèm theo)./.
Nơi nhận:
- Như trên (để báo cáo);

- Lưu: VT (03).

HIỆU TRƯỞNG

Đã kí

Ngô Thị Minh Phú

UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚC LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Giáo viên trường tiểu học Phúc Lợi

đề nghị khen thưởng cấp quận tháng 10/2023

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Đào Thị Minh Hạnh Phó hiệu trưởng - Phối hợp tốt với phường Phúc

Lợi trong việc tổ chức “Ngày hội

đoàn kết các dân tộc”

- Tổ chức thành công Chuyên đề

Khoa học lớp 4 cấp quận

2 Ngô Hà My Giáo viên - Thực hiện thành công Chuyên đề

Khoa học lớp 4 cấp quận được

quận đánh giá cao